Регистрационный

номер :]аявления

/{ата,
принятия заявления

Щиректору МБОУ ((CL]l Nl З6)
Е.Г. Масько
Гр.
(Фалlr1.1ия. tl\|ri. оlчссtво p()nl.гle,ilrl (]atltltttltrl tl lll)c.lclltl]lllc-lя)

про7l(liвак)цlегt) (й) Ilo адрес):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
(Фl4О ребенка по..lностьк) )

в _ класс МБОУ KCLIJ Ns З6),

Щата роrкдения_ место ро)tдения

имеющего право первоочередного приема согласно пункта 9 кпоряrлl(а приема на обччение гl()

образовательным программам начального общего, основного общего и средFIего обш{его образс,lвагtия

в муниципальное бюдiкетное общеобразовательное учре)ttдение кср едняя шкоJlil Jф 3(l>> oт 1.5.10.2020

имеющего право преимушественного приема согласно пункта 1 1 кПорялка прtlема на обуLlеIlие Ito

образовательным программам начального общего, основного общего и среднеl-о общегсl сlбразования

в муниципальное бюдiкетное общеобразовательное учрежденлtе кСредняя шкоJrа N,r 36) or l5.10.2020

так как в МБоУ кСШ NЬ36>> в классе обучается сестра (брат)

проживающее в одной семье с общим местом жительства.

имеющего потребность в обучении по адаптированной образовательной програN,lNlе Hotlo. lLHol-()

общего или основного обшего или среднего общего образования на основании рекомендаltлlи
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

прибывшего из (название населенного пункта

Сведения о родителях (законных представителях)
отец:

(rllИ( ) tttl- trtoc t t,ttl)

телефон

телефон

Мать:

!ата

(ФИО полltос,гькl)

Подпись )(

На основаНии статьи l4 Фелерального закона от 29.12.2012г. ЛЪ 27з -- ФЗ (об образовании в Российской
ФелерачиИ) прошУ организоваТЬ длЯ моегО ребенка изучение родного языка и ролной литературы на

языке.

!ата Полпись

В соответствии с ч.2 ст. 55 федерального закона от 29.12,2012 Ns 27j-ФЗ ((об образовании в I)оссийсttой
Федерации> С уставоМ образовательногО учреждения, лицензией на осущестI]ление образова,гельttой
деятельности, со свидетельством О государственной аккредитации. с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельносl-и. права li
обязанности обучающихся ознакомлен(а),

!ата Подп ись

В соответсТвии с ФедеральныМ законоМ Ns l52-ФЗ от 27.07.2006 года << О tlерсонаJlьных данных)) выраrкilк)
свое соглаСие на обработку (сбор, систематиЗацию, накопление, хранение, уточнеtlие (обновrlение, изменение).
использование, распространении (перелачу) способами. не противоречащими закон),. моих персональных данных
и данныХ моегО ребенка, а именно: фамилия. имени, oTLlecTBe, дате рождения, месге жительства, N,tecl,e работы и

т.д.

Подпись

К заявлению прилагаются следующие документы

)

!ата

I

2.

J

4

)

)(